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Íslensk starfaflokkun
1 Kjörnir fulltrúar, æðstu embættismenn og stjórnendur

Kjörnir fulltrúar, æðstu embættismenn og stjórnendur ákvarða, skipuleggja, stýra eða eru til ráðuneytis um stjórnarstefnu
og stefnu hagsmunasamtaka, setja lög, reglugerðir, opinberar samþykktir og reglur, koma fram fyrir hönd ríkisstjórna
og starfa í þeirra nafni, hafa yfirumsjón með túlkun og framkvæmd stjórnarstefnu og löggjafar, eða skipuleggja, stýra
og samhæfa stefnu og starf fyrirtækja, stofnana, deilda eða sviða innan þeirra.
Verkefni í þessum bálki felast venjulega í: að ákvarða, setja fram eða vera til ráðuneytis um stefnu ríkis-, héraðs- eða
sveitarstjórna; að setja lög, reglur og reglugerðir; að koma fram fyrir hönd opinberra aðila og starfa í þeirra nafni; að
hafa yfirumsjón með túlkun og framkvæmd stjórnarstefnu og löggjafar; að vinna svipuð verkefni fyrir hönd stjórn-
málaflokka, stéttarfélaga og annarra hagsmunasamtaka; að skipuleggja, stýra og samhæfa stefnu og starf fyrirtækja og
stofnana eða deilda og sviða innan þeirra.

Athugasemd
Í sumum tilvikum getur verið erfitt að greina hvort tiltekin störf heyra til þessum eða öðrum bálkum, einkum þegar um er að
ræða stjórnunarstörf þar sem farið er fram á sérfræðilega þekkingu, tiltekna kunnáttu eða reynslu. Í þessum tilvikum er
nauðsynlegt að fara fram á viðbótarupplýsingar um aðalviðfangsefni viðkomandi starfs. Ef aðalviðfangsefnin krefjast
sérþekkingar eða tæknikunnáttu heyrir starfið ekki til bálkinum. Ef sérþekkingin er hins vegar aðeins til hjálpar við löggjafar-
, stjórnvalds- eða stjórnunarstarf þá heyrir starfið undir bálkinn. Ef starf felst til dæmis í því að greina og lækna sjúkdóma
fellur það undir bálkinn 2 Sérfræðingar. Felist það hins vegar í því að úthluta rannsóknar- og þróunarstyrkjum á grundvelli
læknisfræðilegrar kunnáttu fellur það undir þennan bálk.

11 Kjörnir fulltrúar og æðstu embættismenn
Kjörnir fulltrúar og æðstu embættismenn ákvarða, setja fram eða eru til ráðuneytis um og stýra stjórnarstefnu, setja,
staðfesta, breyta og fella úr gildi lög, reglugerðir, opinberar samþykktir og reglur, koma fram fyrir hönd hins opinbera
og starfa í þess nafni, hafa yfirumsjón með túlkun og framkvæmd stjórnarstefnu og löggjafar eða gegna svipuðum
störfum fyrir hönd hagsmunasamtaka.
Verkefni í þessari deild felast venjulega í: að ákveða og setja fram eða vera til ráðuneytis um og stýra stefnu ríkis-,
héraðs- og sveitarstjórna; að setja, staðfesta, breyta eða nema úr gildi lög, reglugerðir, opinberar samþykktir og reglur;
að koma fram fyrir hönd hins opinbera og starfa í þess nafni; að hafa yfirumsjón með túlkun og framkvæmd stjórnarstefnu
og löggjafar af hálfu ráðuneyta og stofnana; að gegna svipuðu hlutverki fyrir stjórnmálaflokka, stéttarfélög og önnur
hagsmunasamtök, þ.m.t. við samningagerð fyrir hönd slíkra samtaka, félaga og skjólstæðinga í þeim. Verkstjórn annarra
starfsmanna getur falist í starfssviðinu.

111 Kjörnir fulltrúar
Kjörnir fulltrúar ákveða, setja fram og stýra stefnumörkun sem tekur til ríkis, héraðs eða sveitarfélags. Þeir setja,
samþykkja, breyta eða fella úr gildi lög, reglugerðir, samþykktir eða reglur.
Verkefni í þessum klasa felast venjulega í: að stýra eða taka þátt í fundum löggjafarstofnana og/eða stjórnarstofnana
ríkis, héraðsstjórna eða sveitarfélaga; að ákveða, setja fram og stýra framkvæmd stjórnarstefnu ríkis-, héraðs- eða
sveitarstjórna; að setja, staðfesta, breyta eða nema úr gildi lög, reglugerðir, opinberar samþykktir og reglur. Verkstjórn
annarra starfsmanna getur falist í starfssviðinu.
Störf í þessum klasa eru flokkuð í eftirfarandi starfaflokk:

1110 Kjörnir fulltrúar
Alþingismaður, borgarstjórnarfulltrúi, borgarráðsmaður, bæjarráðsmaður, bæjarfulltrúi, forseti Alþingis, forseti
borgarstjórnar, forseti bæjarstjórnar, Forseti Íslands, héraðsnefndarmaður, hreppsnefndarmaður, oddviti,
ráðherra, sveitarstjórnarmaður

112 Æðstu embættismenn
Æðstu embættismenn ríkis-, héraðs- eða sveitarstjórna eru þeim til ráðuneytis um stjórnarstefnuna, hafa yfirumsjón
með túlkun og framkvæmd stjórnarstefnu og löggjafar, koma fram fyrir hönd landsins erlendis eða hafa með höndum
svipuð störf í öðrum opinberum stofnunum.
Verkefnin felast venjulega í: að vera ríkis-, héraðs- eða sveitarstjórnum til ráðuneytis um stefnumörkun; að hafa
umsjón með túlkun og framkvæmd stjórnarstefnu og löggjafar; að koma fram fyrir hönd landsins erlendis; að gegna
svipuðum störfum í öðrum opinberum stofnunum. Verkstjórn annarra starfsmanna getur falist í starfssviðinu.
Störf í þessum klasa eru flokkuð í eftirfarandi starfaflokka:

1120 Æðstu embættismenn
Aðalræðismaður, aðstoðarmaður ráðherra, aðstoðarríkisskattstjóri, borgarstjóri, borgarritari, brunamálastjóri,
bæjarritari, bæjarstjóri, fastafulltrúi hjá alþjóðastofnun, forsetaritari, hagstofustjóri, konsúll, ráðuneytisstjóri,
ríkisendurskoðandi, ríkissáttasemjari, ríkissaksóknari, ríkisskattstjóri, ríkistollstjóri, ræðismaður, sendiherra,
sendifulltrúi, skattrannsóknarstjóri, skógræktarstjóri, skrifstofustjóri alþingis, skrifstofustjóri í ráðuneyti,
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staðgengill ráðuneytisstjóra, sveitarstjóri, vararíkisendurskoðandi

114 Æðstu stjórnendur hagsmunasamtaka
Æðstu stjórnendur hagsmunasamtaka ákveða, setja fram og stýra framkvæmd stefnumála hagsmunasamtaka, s.s.
stjórnmálasamtaka, verkalýðsfélaga, vinnuveitendafélaga, verslunar- og iðnaðarsamtaka, líknar- eða hjálparsamtaka,
umhverfisverndarsamtaka eða íþróttafélaga og koma fram fyrir hönd slíkra samtaka og starfa í nafni þeirra.
Verkefnin felast venjulega í: að ákvarða og setja fram stefnumál, lög og samþykktir samtakanna; að sjá um samningsgerð
fyrir samtökin og einstaka félaga eða hagsmunahópa; að koma samtökunum og einstökum félögum eða hagsmunahópum
þeirra á framfæri gagnvart löggjafanum, framkvæmdavaldinu eða almenningi; að leggja á ráðin um, skipuleggja og
stýra einstökum stofnunum sem sjá eiga um framkvæmd stefnumála, laga þeirra eða samþykkta. Verkstjórn annarra
starfsmanna getur falist í starfssviðinu.

Athugasemd
Embættismenn hagsmunasamtaka, sem stjórna fyrirtækjum í eigu samtakanna eða gegna störfum sem eru keimlík störfum í
klasa 122 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda eða 123 Yfirmenn annarra deilda, flokkast undir deild 12 Forstjórar og
aðalframkvæmdastjórar stærri fyrirtækja og stofnana, 13 Framkvæmdastjórar og forstöðumenn lítilla fyrirtækja og stofnana
eftir atvikum.
Störf í þessum klasa eru flokkuð í eftirfarandi starfaflokka:

1141 Æðstu stjórnendur stjórnmálaflokka og flokkssamtaka
Formaður stjórnmálaflokks, framkvæmdastjóri stjórnmálaflokks, kosningastjóri stjórnmálaflokks,
skrifstofustjóri stjórnmálaflokks

1142 Æðstu stjórnendur stéttarfélaga og heildarsamtaka þeirra, samtaka vinnuveitenda og annara samtaka
atvinnulífsins
Formaður VSÍ, forseti ASÍ, framkvæmdastjóri ASÍ, framkvæmdastjóri stéttarfélags, framkvæmdastjóri
atvinnulífssamtaka, framkvæmdastjóri VSÍ, skrifstofustjóri stéttarfélags, skrifstofustjóri atvinnulífssamtaka

1143 Æðstu stjórnendur líknarsamtaka og annarra slíkra samtaka
Formaður dýraverndunarfélags, formaður umhverfisverndarsamtaka, framkvæmdastjóri líknarsamtaka,
framkvæmdastjóri íþróttafélags, skrifstofustjóri líknarsamtaka

12 Forstjórar og stjórnendur stærri fyrirtækja og stofnana
Forstjórar og stjórnendur stærri fyrirtækja og stofnana ákvarða og setja fram stefnu og áætlanir og stýra og samhæfa
starf fyrirtækja og stofnana eða sviða og deilda innan þeirra.
Verkefni í þessari deild felast venjulega í: að ákvarða og setja fram stefnu; að skipuleggja, stýra og samhæfa starfsemi
fyrirtækja eða annarra stofnana almennt eða einstökum sviðum þeirra eða deildum. Verkstjórn annarra starfsmanna
getur falist í starfssviðinu.

121 Forstjórar og aðalframkvæmdastjórar stærri fyrirtækja og stofnana
Forstjórar og aðalframkvæmdastjórar stærri fyrirtækja og stofnana stýra fyrirtækjum eða stofnunum sem hafa 10 eða
fleiri starfsmenn, þ.m.t. opinberum og hálfopinberum fyrirtækjum og stofnunum sem ekki tilheyra stjórnsýslunni. Þeir
ákveða og setja fram stefnu, skipuleggja, stýra og samhæfa starfsemina. Þeir starfa venjulega að ráði stjórnar eða
stjórnarnefndar og eru ábyrgir gagnvart þeim hvað varðar einstakar ráðstafanir og afkomu.
Verkefnin felast venjulega í: að ákvarða og setja fram stefnu, skipuleggja og samhæfa starfsemi fyrirtækisins eða
stofnunarinnar með aðstoð a.m.k. tveggja annarra stjórnenda, venjulega í samræmi við almenna stefnumörkun stjórnar
eða yfirstjórnar; að fylgjast með rekstri og afkomu fyrirtækisins eða stofnunarinnar; að gefa stjórn fyrirtækisins eða
yfirstjórn skýrslur; að koma fram fyrir hönd fyrirtækisins eða stofnunarinnar í samskiptum þess/hennar við aðra aðila,
þ.m.t. opinbera aðila. Verkstjórn annarra starfsmanna getur falist í starfssviðinu.
Störf í þessum klasa eru flokkuð í eftirfarandi starfaflokka:

1211  Forstjórar og aðalframkvæmdastjórar stórfyrirtækja og stofnana (100 eða fleiri starfsmenn)
Aðstoðarbankastjóri, aðstoðarforstjóri fjarskipta-fyrirtækis, aðstoðarforstjóri flutningafyrirtækis,
aðstoðarforstjóri, aðstoðarframkvæmdastjóri, bankastjóri, borgarverkfræðingur, flugmálastjóri, flugvallarstjóri,
forstjóri eftirlitsstofnunar, forstjóri fjarskiptafyrirtækis, forstjóri flutningafyrirtækis, forstjóri
úthlutunarstofnunar, framkvæmdastjóri bókaútgáfu, framkvæmdastjóri frystihúss, framkvæmdastjóri safns,
gistihússtjóri, hafnarstjóri, háskólarektor, háskólaritari, hitaveitustjóri, hótelstjóri, leikhússtjóri, rafveitustjóri,
rektor framhaldsskóla, rektor háskóla, sjónvarpsstjóri, skólameistari, skólastjóri framhaldsskóla, sparisjóðsstjóri,
útvarpsstjóri, vatnsveitustjóri, vegamálastjóri
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1212 Forstjórar og aðalframkvæmdastjórar meðalstórra fyrirtækja (10-99 starfsmenn)
Aðstoðarbankastjóri, aðstoðarforstjóri fjarskiptafyrirtækis, aðstoðarforstjóri flutningafyrirtækis,
aðstoðarforstjóri, aðstoðarframkvæmdastjóri, bankastjóri, flugvallarstjóri, forstjóri eftirlitsstofnunar, forstjóri
fjarskiptafyrirtækis, forstjóri flutningafyrirtækis, forstjóri úthlutunarstofnunar, framkvæmdastjóri bókaútgáfu,
framkvæmdastjóri frystihúss, framkvæmdastjóri safns, gistihússtjóri, hafnarstjóri, háskólarektor, háskólaritari,
hitaveitustjóri, hótelstjóri, landsbókavörður, leikhússtjóri, leikskólastjóri, rafmagnsveitustjóri, rektor
framhaldsskóla, rektor háskóla,  sjónvarpsstjóri, skólameistari, skólastjóri framhaldsskóla, sparisjóðsstjóri,
útvarpsstjóri, vatnsveitustjóri

122 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda
Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda í fyrirtækjum sem hafa 10 eða fleiri starfsmenn, skipuleggja, stýra og samhæfa
starfsemi á sviði framleiðslu eða þjónustu undir almennri leiðsögn aðalframkvæmdastjóra og forstjóra og í samráði
við yfirmenn annarra deilda eða sviða.
Verkefnin felast venjulega í: að skipuleggja, stýra og samhæfa starfsemi í sambandi við framleiðslu eða þjónustu á
vegum fyrirtækisins eða stofnunarinnar; að stýra daglegum rekstri; að hafa yfirumsjón með vali, þjálfun og frammistöðu
starfsmanna; að fylgjast með afkomu og gefa skýrslu þar um til aðalframkvæmdastjóra; að annast samskipti við yfirmenn
annarra deilda; að koma fram fyrir hönd viðkomandi deildar í samskiptum hennar við aðrar rekstrareiningar eða
utanaðkomandi aðila. Verkstjórn annarra starfsmanna getur falist í starfssviðinu.
Störf í þessum klasa eru flokkuð í eftirfarandi starfaflokka:

1221 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda í landbúnaði, skógrækt og fiskveiðum
Aðstoðargarðyrkjustjóri, bústjóri, deildarstjóri í landbúnaði, deildarstjóri í skógrækt, deildarstjóri í fiskveiðum,
garðyrkjustjóri, skipstjóri á frystitogara, staðarhaldari, útgerðarstjóri

1222 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda í iðnaði
Deildarstjóri í iðnaði (fiskiðnaður meðtalinn), framleiðslustjóri í iðnaði (fiskiðnaður meðtalinn), verkstjóri í
frystihúsi (aðallega við stjórnun), yfirverkstjóri í frystihúsi (aðallega við stjórnun)

1223 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda í byggingariðnaði
Byggingarstjóri, deildarstjóri í byggingariðnaði

1224 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda í heildsölu- og smásölu
Aðstoðarverslunarstjóri (aðallega við stjórnun), afgreiðslustjóri í heildsölu, afgreiðslustjóri í smásölu,
deildarstjóri í heildsölu, deildarstjóri söludeildar, deildarstjóri í smásölu, sölustjóri í heildsölu, sölustjóri í
smásölu, verslunarstjóri

1225 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda í hótel- og veitingahúsarekstri
Deildarstjóri í hótelrekstri, deildarstjóri í veitingarekstri, skemmtanastjóri, veitingastjóri, yfirmatsveinn,
yfirþjónn

1226 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda í samgöngum og flutningum
Afgreiðslustjóri í flutningafyrirtæki, póstmeistari, póstrekstrarstjóri, póstútibússtjóri, símstöðvarstjóri,
deildarstjóri í flutningafyrirtæki, deildarstjóri í vörugeymslufyrirtæki, deildarstjóri í fjarskiptafyrirtæki

1227 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda í viðskiptaþjónustu
Deildarstjóri í banka, deildarstjóri í endurskoðun, deildarstjóri í gagnavinnslu, deildarstjóri við gæðaeftirlit,
útibússtjóri banka, útibússtjóri sparisjóðs

1228 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda í rekstri heimilishjálpar, ræstinga og skyldum rekstri
Deildarstjóri við rekstur heimilishjálpar, deildarstjóri í ræstingarekstri

1229 Yfirmenn framleiðslu- og rekstrardeilda ófl.a.
Dagskrárstjóri, deildarmeinatæknir, endurmenntunarstjóri, forseti háskóladeildar, forstöðulæknir,
gatnamálastjóri, héraðsstjóri hjá vegagerð, hjúkrunarforstjóri, hjúkrunarframkvæmdastjóri, leiklistarstjóri,
leikskólastjóri í leikskóladeild, listdansstjóri, safnstjóri í stofnun eða fyrirtæki, skólastjóri í grunnskóla,
umdæmisstjóri vegagerðar, umsjónarfóstra, útgáfustjóri

123 Yfirmenn annarra deilda
Yfirmenn annarra deilda í stærri fyrirtækjum eða stofnunum, sem hafa 10 eða fleiri starfsmenn, skipuleggja, stjórna og
samhæfa tiltekna starfsemi undir almennri leiðsögn aðalframkvæmdastjóra og í samráði við yfirmenn annarra deilda
eða sviða.
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Verkefnin felast venjulega í: að skipuleggja, stýra og samhæfa starfsemi viðkomandi deildar eða sviðs; að stýra daglegum
rekstri; að hafa yfirumsjón með vali, þjálfun og frammistöðu starfsmanna; að fylgjast með afkomu og gefa skýrslu þar
um til aðalframkvæmdastjóra; að annast samskipti við aðra yfirmenn annarra deilda; að koma fram fyrir hönd viðkomandi
deildar í samskiptum hennar við aðrar rekstrareiningar eða utanaðkomandi aðila.
Störf í þessum klasa eru flokkuð í eftirfarandi starfaflokka:

1231 Yfirmenn fjármála- og stjórnunardeilda
Aðalbókari, borgarbókari, borgargjaldkeri, bæjargjaldkeri, deildarstjóri í fjármáladeild, fjármálastjóri,
gjaldheimtustjóri, innheimtustjóri, ríkisbókari, ríkisféhirðir, skattstjóri, skrifstofustjóri í fjármála- og
stjórnunardeild, tollstjóri, yfirmaður í endurskoðunardeild

1232 Yfirmenn starfsmannahalds
Deildarstjóri í starfsmannahaldi, skrifstofustjóri í starfsmannahaldi, starfsmannastjóri

1233 Yfirmenn sölu- og markaðsdeilda
Afgreiðslustjóri, deildarstjóri á sölu- og markaðssviði, markaðsstjóri, skrifstofustjóri á sölu- og markaðssviði,
sölustjóri

1234 Yfirmenn almannatengsla- ogauglýsingadeilda
Auglýsingastjóri, deildarstjóri í almannatengslum, skrifstofustjóri í almannatengslum, útgáfustjóri

1235 Yfirmenn dreifingar- og innkaupadeilda
Birgðastjóri, deildarstjóri á dreifingar- og innkaupasviði, innkaupastjóri, lagerstjóri, skrifstofustjóri á
dreifingarsviði, skrifstofustjóri á innkaupasviði

1236 Yfirmenn tölvudeilda
Deildarstjóri í tölvudeild, deildarstjóri tölvusviðs

1237 Yfirmenn rannsóknar- og þróunardeilda
Deildarstjóri í rannsókna- og þróunardeild

1239 Yfirmenn annarra deilda ófl.a.
Bæjarverkstjóri, deildarstjóri  stoðdeildar, félagsmálastjóri, forstöðumaður vinnuskóla, forstöðumaður
æskulýðsstöðvar, hjúkrunarfræðslustjóri, ræstingastjóri, skipaþjónustustjóri, skrifstofustjóri stoðdeildar,
verkstjóri áhaldahúss (aðallega við stjórnun), verkstjóri vélaverkstæðis (aðallega við stjórnun),  tollgæslustjóri,
yfirfóstra (aðallega við stjórnun), æfingastjóri

13 Framkvæmdastjórar og forstöðumenn lítilla fyrirtækja og stofnana
Framkvæmdastjórar og forstöðumenn lítilla fyrirtækja og stofnana stjórna fyrirtækjum eða stofnunum sem hafa færri
en tíu starfsmenn, annað hvort í eigin nafni eða í umboði eigenda.
Verkefni í þessari deild felast venjulega í: að skipuleggja, setja fram og framkvæma stefnu; að sjá um daglegan rekstur
og fylgjast með afkomu; að sjá um samningagerð vegna aðfanga, sölu og viðskipta við við önnur fyrirtæki; að skipu-
leggja og stýra nýtingu aðfanga og eigna og velja starfsfólk; að gefa eigendum skýrslur; að stýra verki annarra
starfsmanna.

131 Framkvæmdastjórar og forstöðumenn lítilla fyrirtækja og stofnana
Framkvæmdastjórar og forstöðumenn lítilla fyrirtækja og stofnana stjórna fyrirtækjum sem hafa fimm til níu starfsmenn,
annað hvort í eigin nafni eða í umboði eigenda.
Verkefnin felast venjulega í: að skipuleggja, setja fram og framkvæma stefnumörkun; að sjá um daglegan rekstur og
fylgjast með afkomu; að sjá um samningagerð vegna aðfanga, sölu og viðskipta við önnur fyrirtæki; að skipuleggja og
stýra nýtingu aðfanga og eigna og velja starfsfólk; að gefa eigendum skýrslur; að stýra verki annarra starfsmanna.
Störf í þessum klasa eru flokkuð í eftirfarandi starfaflokka:

1311 Framkvæmdastjórar í landbúnaði, skógrækt og fiskveiðum
Framkvæmdastjóri í landbúnaði, framkvæmdastjóri í skógrækt, framkvæmdastjóri í fiskveiðum,
framkvæmdastjóri í útgerð

1312 Framkvæmdastjórar í iðnaði
Framkvæmdastjóri í iðnaði, frystihússtjóri, prentsmiðjustjóri

1313 Framkvæmdastjórar í byggingariðnaði
Framkvæmdastjóri í byggingariðnaði
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1314 Framkvæmdastjórar í heildsölu og smásölu
Framkvæmdastjóri í heildsölu, framkvæmdastjóri í smásölu

1315 Framkvæmdastjórar í hótel- og veitingahúsarekstri
Gistihússtjóri, hótelstjóri, veitingahússtjóri

1316 Framkvæmdastjórar í samgöngum og flutningum
Flugvallarstjóri, framkvæmdastjóri í flutningarekstri, framkvæmdastjóri við rekstur á vörugeymslum,
framkvæmdastjóri í fjarskiptarekstri, hafnarstjóri

1317 Framkvæmdastjórar í viðskiptaþjónustu
Sparisjóðsstjóri, framkvæmdastjóri í tryggingarekstri

1318 Framkvæmdastjórar í heimilisþjónustu, ræstingu og skyldum rekstri
Framkvæmdastjóri í rekstri heimilisþjónustu, framkvæmdastjóri í ræstingarekstri

1319 Framkvæmdastjórar lítilla fyrirtækja og stofnana ófl.a.
Hitaveitustjóri, framkvæmdastjóri happdrættis, framkvæmdastjóri safns, framkvæmdastjóri við umhverfisvernd,
framkvæmdastjóri í æskulýðs- og tómstundarekstri, leikskólastjóri einkaleikskóla, skólastjóri tónlistarskóla
(aðallega við stjórnun)  útvarpsstjóri


